

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร CUMMINS 4B 3.9M ขึ้น TOP OVERHAUL
เรือ ขส.ทร.๑๑๐๑ จำนวน ๓๑ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กรมอุทกหารเรือ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๔๕,๕๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๙ ส.ค. ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๓๔๓,๙๙๔.๓๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรดดิง จำกัด ✓
 - ๕.๒ สืบราคาจาก บริษัท พี.เอส. แอ็ดว็ันซ์ จำกัด ✓
 - ๕.๓ สืบราคาจาก บริษัท อัจฉริย์ อีควิปเมนต์ จำกัด ✓
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นาวาเอก บรมมี คัมภีรานนท์

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร CUMMINS รุ่น 4B 3.9M ขึ้น TOP OVERHAUL เรือ ขส.ทร.1101 จำนวน 31 รายการ

ลำดับ	รายการ	P/N	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	BEARING ROLLER	3902601	1	SET	27,000.00	27,000.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต จากต่างประเทศ
2	KIT, INTAKE VALVE	3802005, 3802355	4	EA	1,800.00	7,200.00	
3	KIT, EXHAUST VALVE	3802006, 3802356	4	EA	1,950.00	7,800.00	
4	FUEL FILTER	FF05052, 3903640	1	EA	1,200.00	1,200.00	
5	OIL FILTER	LF03345, 3908616	1	EA	1,100.00	1,100.00	
6	PUMP WATER KIT	3802358, 3802004	1	EA	8,500.00	8,500.00	
7	SPRING VALVE	3900276	8	EA	1,020.00	8,160.00	
8	BELT	3911586, 3908564	1	EA	1,890.00	1,890.00	
9	CAP, FILLER	3907022	1	EA	2,600.00	2,600.00	
10	TANK, EXPANSION	3911399	1	EA	77,300.00	77,300.00	
11	HOSE	AS0400560MS	1	EA	3,700.00	3,700.00	
12	ELBOW	S1047A	1	EA	6,200.00	6,200.00	
13	BEARING, CONROD (1.00 MM.)	3901174	8	EA	900.00	7,200.00	
14	PLUG	3902606	3	EA	350.00	1,050.00	
15	NOPZZLE	3907720, 3937214	4	EA	1,700.00	6,800.00	
16	SET, UPPER ENGINE GASKET	3802016, 4089648	1	EA	18,300.00	18,300.00	
17	PLUG	3900965	4	EA	600.00	2,400.00	
18	LIFT PUMP	3904374	1	EA	4,600.00	4,600.00	
19	COUPLING, ELBOW HOSE	3908221	1	EA	3,200.00	3,200.00	
20	HOSE, ELBOW	188580	4	EA	7,500.00	30,000.00	
21	KIT, SEA W/P	3908220	1	EA	13,500.00	13,500.00	
22	CLAMP, HOSE	209773	12	EA	500.00	6,000.00	
23	TRANSDUCER, WATER PUMP	3015238	1	EA	5,500.00	5,500.00	
24	GASKET	3905033	2	EA	11,000.00	22,000.00	

[illegible]